湖北省建筑业协会文件

鄂建协〔2021〕18 号

关于举办2021·湖北省数字建造

项企一体创新应用大会的通知

各市州、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位（含

分会）：

2021年是“十四五”规划的开局之年，为贯彻落实住房

和城乡建设部等十三部门联合印发《关于推动智能建造与建

筑工业化协同发展的指导意见》，推进湖北建筑业绿色化、

工业化、智能化发展，着力增强我省建筑业数字化技术应用

能力和高技能人才队伍建设。我会定于 2021 年 5月 14 日举

办 2021·湖北省数字建造项企一体创新应用大会。本次会议

聚焦施工企业在数字化转型方面遇到的机遇与挑战，通过实

现企业及项目的业务数据互通，进而实现企业在决策执行、

风险管控、采购履约、生产调度、策划施工及成本管控等方

面一体化，助力企业科学决策、项目提质增效，加速提升后

疫情时代企业核心竞争力。现将会议有关具体事项通知如

下：

一、会议组织

主办单位：湖北省建筑业协会

承办单位：广联达科技股份有限公司

二、会议时间、地点

2021 年 5月 14日（星期五）下午 13:30 会议正式开始。

会议报道时间为 12:30 至 13:30。地点在湖北省武汉市富力

万达嘉华酒店（武汉市武昌区水果湖街东湖路 105 号，乘坐

地铁 4号线楚河汉街站或乘坐地铁 8 号水果湖站下车）。

三、会议内容

1.省住建厅及协会领导致辞。

2.解读“十四五”规划和建筑业信息化（分享嘉宾：米

文忠，住房和城乡建设部信息中心科技标准处处长）。

3.数字化转型升级的机遇与挑战（分享嘉宾：王铁宏，

住房和城乡建设部原总工程师）。

4.数字建造项企一体化整体解决方案分享。

5.数字建造项企一体化优秀实践案例。

四、出席人员

省住建厅领导，省建筑业协会、建筑业协会钢结构分会

及各市州建筑业协会相关领导，及各建筑企业负责人、分管

生产副总经理、总工程师、总经济师、CIO、信息中心主任、

业务部门负责人。

五、其他事项

本次会议各会员单位免费参加，住宿费用自理。请参会

人员将《参会回执》于 2021 年 5月 10 日前发湖北省建筑业

协会秘书处邮箱:hbsjx2016@163.com。

联系人： 黄瑰丽   027-87362225    13707143443

         马  潇   027-87362237    13037105060

         房雨珊（广联达科技）     18607174570

附件：参会回执

湖北省建筑业协会

2021 年 4月 30日

主题词：举办 2021•湖北省数字建造项企一体创新应用大会通知

湖北省建筑业协会               2021 年 4 月 30 日印发

附件

会议回执

序

号
单位 姓名 职务 手机